

**Styczeń 2016 r.**

<b>7</b>	Giełda pracy PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWO-BUDOWLANE ŁUKASZ OŚLISŁOK
<b><u>12</u> 25</b>	Spotkanie przedstawicieli: Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku, Izby Przemysłowo-Handlowej Rybnickiego Okręgu Przemysłowego, Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych w Rybniku, Izby Rzemieślniczej, Cechu Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Rybniku, Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości w sprawie organizacji „Rybnickich Dni Pracodawcy 2016”. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>13</b>	Udział Zastępcy Dyrektora w spotkaniu dot. projektu „Modelowa rewitalizacja miast”. Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika.
<b>18</b>	Giełda pracy BUDMAR MARCIN HERDZIN
<b>19</b>	Udział Dyrektora w konsultacjach społecznych w sprawie rządowego programu „Rodzina 500 plus”. Miejsce spotkania: Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach.
<b>21</b>	Spotkanie Dyrektora z przedstawicielami Powiatowej Rady OPZZ w Rybniku. Miejsce spotkania: Związek Nauczycielstwa Polskiego w Rybniku.
<b>22</b>	Udział Dyrektora w Spotkaniu Noworocznym. Miejsce spotkania: Muzeum w Rybniku. Giełda pracy ADEGIS SP. Z O. O. - SPÓŁKA KOMANDYTOWA
<b>25</b>	Spotkanie Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy w celu omówienia m. in. nowego instrumentu – refundacji części kosztów wynagrodzenia bezrobotnych do 30 roku życia w ramach rządowego programu „Praca dla młodych”. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Żorach.
<b>26</b>	Giełda pracy BUTEX SPÓŁKA JAWNA EUGENIUSZ CICHY, MARIA ROESNER
<b>29</b>	Giełda pracy BUD SERWIS SPÓŁKA KOMANDYTOWA Jarmark Ofert Pracy na terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku zorganizowany dla osób poszukujących pracy i zainteresowanych zmianą dotychczasowego zatrudnienia.

<b>Luty 2016 r.</b>	
<b>1</b>	Giełda pracy AUTORYZOWANA GRUPA TECHNIKI ZABEZPIECZEŃ SP. Z O. O.
<b>2</b>	<p>Udział Dyrektora oraz pracownika tut. Urzędu w spotkaniu Prezesów, Dyrektorów, Właścicieli firm zorganizowanym przez Izbę Przemysłowo-Handlową Rybnickiego Okręgu Przemysłowego.</p> <p>Miejsce spotkania: „Rezydencja pod Wiatrakami” w Rybniku.</p> <p>Giełda pracy PUH ECOMPLEX EWA GRINSPEK</p> <p>Giełda pracy BUTEX SPÓŁKA JAWNA EUGENIUSZ CICHY, MARIA ROESNER</p>
<b>3</b>	<p>Udział Dyrektora oraz pracownika tut. Urzędu w Gali 25-lecia „PUP w Jastrzębiu-Zdroju - Twój Partner w Biznesie”.</p> <p>Miejsce spotkania: Dom Zdrojowy w Jastrzębiu Zdroju.</p> <p>Giełda pracy PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE JPB JULIA KOZUB</p>
<b>4</b>	<p>Spotkanie z radnymi Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miasta Rybnika oraz Komisji Oświaty i Polityki Społecznej Rady Powiatu w Rybniku.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p> <p>Giełda pracy ARSSEN SP. Z O. O.</p>
<b>5</b>	<p>Udział Dyrektora oraz pracownika tut. Urzędu w Gali wieńczącej Plebiscyt Przedsiębiorczych „Oni z sukcesem skorzystali z Funduszu Pracy”.</p> <p>Miejsce spotkania: Ośrodek Kultury „Andaluzja” w Piekarach Śląskich.</p> <p>Giełda pracy BIURO RACHUNKOWE BOGUSŁAWA DZBANUSZEK</p>
<b>8</b>	Giełda pracy SUKCES SP. Z O. O.
<b>12</b>	Giełda pracy ZAKŁAD REHABILITACJI RELAX ADAM ZOSTAWA SPECJALISTYCZNY SKLEP ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO
<b>15</b>	<p>Spotkanie przedstawicieli: Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku, Izby Przemysłowo-Handlowej Rybnickiego Okręgu Przemysłowego, Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych w Rybniku, Izby Rzemieśniczej, Cechu Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Rybniku, Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości w sprawie organizacji „Rybnickich Dni Pracodawcy 2016”.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p> <p>Giełda pracy SUKCES SP. Z O. O.</p>
<b>17</b>	<p>Giełda pracy STOWARZYSZENIE IM. ŚW. JANA PAWŁA II - POMOC POTRZEBUJĄCYM - RYBNICKI BANK DRUGIEJ RĘKI</p> <p>Giełda pracy BUTEX SPÓŁKA JAWNA EUGENIUSZ CICHY, MARIA ROESNER</p>

<b>18-19</b>	Udział Dyrektora w szkoleniu pt. „Finanse publiczne a instrumenty rynku pracy”. Miejsce szkolenia: Hotel „Jawor” w Jaworzu.
<b>29</b>	Giełda pracy MW FORMAT  Giełda pracy PROFI CREDIT S. A.  Jarmark Ofert Pracy na terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku zorganizowany dla osób poszukujących pracy i zainteresowanych zmianą dotychczasowego zatrudnienia.

**Marzec 2016 r.**

<b>2</b>	Posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku połączone z posiedzeniem Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa. Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika.
<b>4</b>	Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.  Giełda pracy MULTIPAK SPÓŁKA JAWNA
<b>8</b>	Giełda pracy JLS SP. Z O. O.
<b>9</b>	Udział Dyrektora w spotkaniu z Dyrektorami PUP z terenu województwa śląskiego. Miejsce spotkanie: Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach.  Udział Zastępcy Dyrektora w VII Targach Pracy i Przedsiębiorczości. Miejsce spotkania: Aula CKI Politechniki Śląskiej w Rybniku.
<b>14</b>	Spotkanie przedstawicieli: Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku, Izby Przemysłowo-Handlowej Rybnickiego Okręgu Przemysłowego, Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych w Rybniku, Izby Rzemieśniczej, Cechu Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Rybniku, Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości w sprawie organizacji „Rybnickich Dni Pracodawcy 2016”. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>31</b>	Objazdowy Jarmark Ofert Pracy w Jejkowicach oraz w Świerklanach zorganizowany dla osób poszukujących pracy i zainteresowanych zmianą dotychczasowego zatrudnienia.

**Kwiecień 2016 r.**

<b>4</b>	<p>Spotkanie dla przedsiębiorców oraz osób planujących założenie własnej firmy inaugurujące Rybnickie Dni Pracodawcy. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p>
<b>5</b>	<p>Udział Dyrektora w „Śniadaniu biznesowym” organizowanym przez Izbę Przemysłowo-Handlową Rybnickiego Okręgu Przemysłowego. Miejsce spotkania: „Rezydencja pod Wiatrakami” w Rybniku.</p>
<b>6</b>	<p>„XVII Targi Pracy dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy” zorganizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku. Miejsce spotkanie: Cech Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Rybniku.</p>
<b>7</b>	<p>Udział Dyrektora w spotkaniu pn. „Społecznie odpowiedzialny pracodawca” zorganizowanym przez Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych oraz Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości. Miejsce spotkania: Uniwersytet Ekonomiczny w Rybniku.</p>
<b>8</b>	<p>Udział Dyrektora w obchodach „Dnia Rzemiosła” organizowanych przez Izbę Rzemieśniczą w Rybniku. Miejsce spotkania: Izba Rzemieśnicza w Rybniku.</p> <p>Udział Dyrektora w „I Rybnickim Forum Przedsiębiorczości” zorganizowanym przez Cech Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Rybniku oraz Prezydenta Miasta Rybnika. Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika.</p>
<b>13</b>	<p>Udział Dyrektora w debacie pn. „Kompetentny pracownik w opinii pracodawców” zorganizowanej przez Rybnicką Platformę Poradnictwa Zawodowego. Miejsce spotkania: Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej w Rybniku.</p> <p>Giełda pracy RODZINNY PARK ATRAKCJI BOGDAN KULCZYCKI</p>
<b>15</b>	<p>Giełda pracy ZAKŁAD REHABILITACJI RELAX ADAM ZOSTAWA SPECJALISTYCZNY SKLEP ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO</p>

<b>18</b>	Udział Zastępcy Dyrektora w posiedzeniu Komisji Działalności Gospodarczej, Promocji i Rozwoju Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach. Miejsce spotkania: Centrum Kulturalno-Edukacyjne w Czerwionce-Leszczynach.
<b>20</b>	Udział Zastępcy Dyrektora w „Wiosennym spotkaniu na Zamku” organizowanym przez Wójta Gminy Gaszowice. Miejsce spotkania: Ośrodek Kultury w Czernicy.
<b>28</b>	Udział Dyrektora w Sesji Rady Powiatu w Rybniku. Miejsce spotkania: Starostwo Powiatowe w Rybniku.
<b>29</b>	Objazdowy Jarmark Ofert Pracy w Gaszowicach zorganizowany dla osób poszukujących pracy i zainteresowanych zmianą dotychczasowego zatrudnienia.

**Maj 2016 r.**

<b>3</b>	Udział Dyrektora oraz pracowników PUP w uroczystych obchodach Święta Konstytucji 3 Maja. Miejsce spotkania: rybnicki Rynek.
<b>9</b>	Giełda pracy GATEAU HAJDON EWA
<b>10</b>	Udział Zastępcy Dyrektora w spotkaniu z przedstawicielami Państwowej Inspekcji Pracy. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Zabrze.  Giełda pracy M.D.EL PROFESIONAL FINANCE MARCIN DUDEK
<b>11</b>	Udział Dyrektora w spotkaniu z Dyrektorami PUP z terenu województwa śląskiego. Miejsce spotkania: Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach.  Giełda pracy PPHU WANDA MAZIARZ BOGUSŁAW
<b>16</b>	Giełda pracy ARSSEN SP. Z O.O.
<b>17</b>	Giełda pracy PROFI CREDIT S.A.
<b>18</b>	Giełda pracy JUMI WOOD BEATA STOSZKO
<b>19</b>	Giełda pracy MARKO-MOT F.H.U. KOWALIK MAREK  Giełda pracy HAIR SALON FRYZJERSKI  Giełda pracy PHU REM&BUD SZYMON KACHEL
<b>20</b>	Udział Dyrektora w uroczystych obchodach „Dnia Strażaka”. Miejsce spotkania: rybnicki Rynek.
<b>23</b>	Rybnicka Platforma Poradnictwa Zawodowego została laureatem Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 2015 za organizację VII Rybnickich Dni Kariery.
<b>31</b>	Udział Dyrektora w Majowych Targach Edukacyjno-Zawodowych. Miejsce spotkania: Zespół Szkół w Czerwionce-Leszczynach.  Giełda pracy EKO-AGB PHU  Jarmark Ofert Pracy na terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku zorganizowany dla osób poszukujących pracy i zainteresowanych zmianą dotychczasowego zatrudnienia.

**Czerwiec 2016 r.**

<b>3</b>	Giełda pracy PPHU WANDA MAZIARZ BOGUSŁAW
<b>6</b>	Giełda pracy CUKIERNIA U JANUSZA SC KAROL, ŁUKASZ CIECIOR
<b>9-10</b>	Udział Dyrektora w szkoleniu pn. „Tworzenie partnerstw lokalnych”. Miejsce spotkania: Hotel „Skalite” Szczyrk.
<b>14</b>	Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.  Giełda pracy MJM MAGDALENA SZYMICZEK
<b>15</b>	Udział Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora w uroczystości wręczenia nagród „Narcyz” 2016. Miejsce spotkania: Scena „Na Starówce” Żory.
<b>17</b>	Udział Dyrektora w spotkaniu w ramach Umowy Partnerstwa Lokalnego. Miejsce spotkania: Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach.  Giełda pracy SARE SPÓŁKA AKCYJNA
<b>20</b>	Jarmark Sezonowych Ofert Pracy zorganizowany na rybnickim Rynku dla osób zainteresowanych znalezieniem odpowiedniego zatrudnienia oraz poszukujących pracy sezonowej w kraju i za granicą. Impreza towarzysząca IX Dniom Rybnika.
<b>30</b>	Giełda pracy ZAKŁAD REHABILITACJI RELAX ADAM ZOSTAWA SPECJALISTYCZNY SKLEP ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO



**Lipiec 2016 r.**

<b>1</b>	Giełda pracy CONTROL+ REWORK SERVICE - POLSKA SP. Z O.O.
<b>4</b>	Giełda pracy SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA SZKRABKOWO
<b>11</b>	Giełda pracy VERA SP. Z O.O. Giełda pracy MONIKA BADURA HANDEL USŁUGI PRODUKCJA
<b>13</b>	Udział Dyrektora w spotkaniu z Panem Stanisławem Szwedem - Sekretarzem Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Miejsce spotkania: Hotel „Klimczok” Szczyrk.
<b>15</b>	Giełda pracy ARSSEN SP. Z O.O.
<b>18</b>	Giełda pracy WEGAR J. K. WĘGLARZ - SPÓŁKA JAWNA
<b>25</b>	Giełda pracy PRZEDSIĘBIORSTWO PRZEMYSŁU MIĘSNEGO TAURUS SP. Z O.O.
<b>29</b>	Jarmark Ofert Pracy na terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku zorganizowany dla osób poszukujących pracy i zainteresowanych zmianą dotychczasowego zatrudnienia.

**Sierpień 2016 r.**

<b>3</b>	<p>Udział Zastępcy Dyrektora w spotkaniu w sprawie projektu Polityki Społecznej Miasta Rybnika 2023 +.</p> <p>Miejsce spotkania: Urząd Miasta Rybnika.</p> <p>Spotkanie z przedstawicielami Izby Przemysłowo-Handlowej Rybnickiego Okręgu Przemysłowego, Cechu Rzemiosł oraz Małej i Średniej Przedsiębiorczości, Izby Rzemieśniczej w Rybniku dotyczące „Karty Młodego Przedsiębiorcy”.</p> <p>Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.</p>
<b>5</b>	<p>Giełda pracy FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA MARKA-BUD MAREK KARBOWY</p>
<b>12</b>	<p>Giełda pracy BEAUTY TIME SABINA BARYŁA</p>
<b>16</b>	<p>Giełda pracy MONTIX SLOVAKIA, S.R.O.</p>
<b>24</b>	<p>Udział Dyrektora w spotkaniu biznesowym organizowanym przez grupę BNI Orion w Rybniku.</p> <p>Miejsce spotkania: Restauracja Pasja w Rybniku.</p>
<b>26</b>	<p>Udział Dyrektora w uroczystych obchodach 25-lecia Staży Miejskiej.</p> <p>Miejsce spotkania: Dom Kultury w Niedobczycach.</p>
<b>31</b>	<p>Giełda pracy R-WALECKA SP. Z O.O.</p> <p>Giełda pracy FILTROMEX SP. Z O.O.</p> <p>Objazdowy Jarmark Ofert Pracy w Lyskach zorganizowany dla osób poszukujących pracy i zainteresowanych zmianą dotychczasowego zatrudnienia.</p>

**Wrzesień 2016 r.**

<b>8</b>	Udział Dyrektora w debacie społecznej pt. „Przeгляд emerytalny 2016” Miejsce spotkania: Wydział Biznesu, Finansów i Administracji Uniwersytetu Ekonomicznego w Rybniku.
<b>9</b>	Udział Dyrektora w Jubileuszu 65-lecia Wojskowej Komendy Uzupelnień w Rybniku. Miejsce spotkania: rybnicki rynek.
<b>12</b>	Udział Dyrektora w spotkaniu dot. organizacji konkursu wiedzy ekonomicznej dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych. Miejsce spotkania: Wydział Biznesu, Finansów i Administracji Uniwersytetu Ekonomicznego w Rybniku.
<b>13</b>	Udział Dyrektora w „Śniadaniu biznesowym” organizowanym przez Izbę Przemysłowo-Handlową Rybnickiego Okręgu Przemysłowego. Miejsce spotkania: Rezydencja pod Wiatrakiem w Rybniku.  Giełda pracy MW PROJECTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
<b>15</b>	Giełda pracy PHU ITALCAR KRZYSZTOF FAJKIS
<b>19</b>	Giełda pracy FHU DUDEK ALOJZY
<b>20</b>	Giełda pracy ERA SP. Z O.O.
<b>21</b>	Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy. Miejsce spotkania: Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku.
<b>23</b>	Giełda pracy GÓRNICZA SPÓŁDZIELNIA BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO IM. STANISŁAWA STASZICA
<b>26</b>	Giełda pracy KRAWIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
<b>27</b>	Targi Pracy w Czerwionce-Leszczynach dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury w Czerwionce-Leszczynach.  Giełda pracy FHU KACZYŃSKI ANDRZEJ
<b>28</b>	Spotkanie Dyrektorów Rybnickiej Platformy Poradnictwa Zawodowego dot. organizacji VIII Rybnickich Dni Kariery. Miejsce spotkania: Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej w Rybniku.

**Październik 2016 r.**

<b>6</b>	<p>Udział Dyrektora w spotkaniu dot. realizacji Programu Regionalnego 50+ na 2017 rok. Miejsce spotkania: Katowice.</p> <p>Udział Dyrektora w spotkaniu z okazji Dnia Energetyka. Miejsce spotkania: Stodoły.</p>
<b>10-11</b>	<p>Udział Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora w VI Europejskim Kongresie Małych i Średnich Przedsiębiorstw. Miejsce spotkania: Katowice.</p>
<b>13</b>	<p>Udział Dyrektora w Jubileuszowej Inauguracji roku akademickiego 2016/2017. Miejsce spotkania: Rybnik.</p>
<b>17-18</b>	<p>Udział Dyrektora w szkoleniu pn. „Nowelizacja przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych”. Miejsce spotkania: Lipowa.</p>
<b>17-21</b>	<p>VIII Rybnickie Dni Kariery pn. „Bądź autorem swojej kariery” przeprowadzone przez Rybnicką Platformę Poradnictwa Zawodowego w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery.</p>
<b>20</b>	<p>Udział Dyrektora w obchodach 90-lecia Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Katowicach. Miejsce spotkania: Katowice.</p>
<b>21</b>	<p>Udział Dyrektora w Finale VIII Rybnickich Dni Kariery. Miejsce spotkania: Rybnik.</p> <p>Udział Zastępcy Dyrektora w Konferencji podsumowującej Ogólnopolski Tydzień Kariery. Miejsce spotkania: Czerwionka-Leszczyny.</p> <p>Objazdowy Jarmark Ofert Pracy w Jankowicach zorganizowany dla osób poszukujących pracy i zainteresowanych zmianą dotychczasowego zatrudnienia współorganizowany z Urzędem Gminy Świerklany.</p> <p>Giełda pracy ZAKŁADY PRZEMYSŁU CUKIERNICZEGO "MIESZKO" SPÓŁKA AKCYJNA</p> <p>Giełda pracy CONCORDIA SP. Z O.O.</p>

<b>24</b>	Giełda pracy COCOON/3D MINIGOLF - MATTHAUS PETER JESSUSEK
<b>25</b>	Giełda pracy GRUPA TM SP. Z O.O.
<b>27</b>	Udział Dyrektora w uroczystości nadania imienia Władysława Grabskiego Technikum nr 3 i Zasadniczej Szkole Zawodowej nr 3. Miejsce spotkania: Rybnik.

**Listopad 2016 r.**

<b>3</b>	Udział Dyrektora w konferencji inaugurującej projekt pn. „Rewitalizacja miasta – nowa energia rybnickiej tradycji”. Miejsce spotkania: Rybnik.
<b>9</b>	Giełda pracy KRAWIT SP. Z O.O.
<b>11</b>	Udział Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora w obchodach Święta Niepodległości. Miejsce spotkania: Rybnik.
<b>14</b>	Giełda pracy COMPLEX-BUD STEUER SZYMON.
<b>14 – 18</b>	Tydzień Przedsiębiorczości zorganizowany w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości, w trakcie którego miały miejsce liczne zajęcia, warsztaty oraz Jarmark Przedsiębiorczości połączony z Dniem Otwartym PUP Rybnik.
<b>16</b>	Konferencja „URZĄD PRACY-EDUKACJA-PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ – z myślą o wyzwaniach rynku pracy” współorganizowana przez Powiatowy Urząd Pracy w Rybniku oraz Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach.  Podpisanie porozumienia o współpracy w zakresie wprowadzenia na naszym terenie Karty Młodego Przedsiębiorcy oraz wyróżnienie przedsiębiorców efektywnie współpracujących z Powiatowym Urzędem Pracy w Rybniku.
<b>18</b>	Uroczysta Gala wręczenia Czarnych Diamentów.  Odebranie prestiżowej nagrody Czarnego Diamentu przyznanego Powiatowemu Urzędowi Pracy w Rybniku oraz Dyrektor Annie Michalczyk.  Miejsce spotkania: Rybnik.
<b>21</b>	Giełda pracy WGLOBAL WAWRZYNIEC OLSZEWSKI.
<b>25</b>	Giełda pracy WAY INVEST.PL SP. Z O.O.
<b>30</b>	Jarmark Ofert Pracy dla Osób Niepełnosprawnych zorganizowany na terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Rybniku.

**Grudzień 2016 r.**

<b>1</b>	Giełda pracy ZAKŁAD REHABILITACJI RELAX ADAM ZOSTAWA SPECJALISTYCZNY SKLEP ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO
<b>2</b>	Udział Dyrektora w uroczystej Akademii z okazji „Święta Szkoły” podsumowującej obchody XVI Szkolnego Tygodnia Edukacji Regionalnej. Miejsce spotkania: Rybnik.  Giełda pracy SKLEPY SPOŻYWCZE JEZIOROWSKA BARBARA
<b>5-6</b>	Udział Dyrektora w szkoleniu z zakresu „Kompleksowa obsługa cudzoziemców w PUP – nabycie statusu, koordynacja systemów zabezpieczeń, transfer świadczeń, status uchodźcy”.
<b>5</b>	Giełda pracy TARTAK TRANSPORT DREWNA GROBORZ BOGDAN Giełda pracy MAX-FIT & GYM KATARZYNA MAKS
<b>6</b>	Giełda pracy RESTAURACJA, HOTEL BIAŁY DOM II WOJCIECH SWOBODA
<b>7</b>	Giełda pracy LABORATORIUM SMAKU PIOTR RDUCH
<b>9</b>	Giełda pracy IMPEL SECURITY PROVIDER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Giełda pracy PROMEDICA 24 CARE GERMANY SP. Z O. O. SP. K.
<b>12</b>	Udział Zastępcy Dyrektora w konferencji pt. „Pokolenie ani ani? Sytuacja osób młodych na rynku pracy”. Miejsce spotkania: Katowice.
<b>14</b>	Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy. Miejsce spotkania: Rybnik.
<b>15-16</b>	Udział Dyrektora w konferencji pt. „Zapotrzebowanie na zawody/kwalifikacje w badaniach publicznych służb zatrudnienia”.